

采购单位（甲方）：吉木乃县喀尔交镇人民政府

供货单位（乙方）：新疆银泰创联建设工程有限公司

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及吉木乃县乡村旅游发展项目(喀尔交镇)（二次）项目招标文件的要求，双方签署本合同，以资共同遵守。

#### 一、采购标的（清单）

后附

#### 二、资金来源

财政衔接推进乡村振兴补助资金

#### 三、货款结算

合同总金额：1650845.93 元，大写：壹佰陆拾伍万零捌佰肆拾伍元玖角叁分

（1）本合同项下的全部价款，将由买方按比例分期支付到卖方指定的银行及账号。

（2）合同支付按以下方式及比例进行：

- 1) 预付款：合同签订后，支付合同总金额的 50%；
- 2) 验收合格后支付合同总金额的剩下的 50%。

#### 四、履约保证金（如有）

履约保证金无

#### 五、货物包装与交付

1. 货物的包装应适于长途运输和反复拆卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保证措施，以保证货物安全无损的到达甲方指定地点，乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附属资料，包括但不限于：商品目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料(如有)。

3、交货期：合同签订后 20 日历天

4、收货单位：吉木乃县喀尔交镇人民政府

5、收货地址：甲方指定地点



6、项目名称：吉木乃县乡村旅游发展项目(喀尔交镇)(二次)

7、质保期：三年

#### 六、安装与验收

1、安装调试：乙方负责在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装和调试，乙方应严格遵守安全法律法规，采取安全保障措施，保证人员安全，因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。

2、验收标准：质量合格

3、到货验收：甲方应在收到货物后 2 个工作日内进行到货验收，甲方仅对产品的数量和外观进行检验，并不因此减轻和免除乙方所应该承担的质量保证责任。

4、最终验收：安装调试完毕后，乙方应配合甲方进行最终验收，验收结果以甲方签署的验收证明为准。

#### 七、保修与售后服务

1、货物质保期为：自到货验收或最终验收合格至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2、质保期内，乙方应当提供 7\*24 小时电话支持服务，乙方接到甲方保修通知后 8 小时内响应，24 小时内排除故障。

#### 八、知识产权及其他民事权力的保护

乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等，不会侵犯任何第三方的专利权、著作权、商标权、商业秘密，其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定，则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所在的全部法律障碍，并赔偿甲方的损失。

#### 九、违约责任

1、甲方逾期支付(申请支付)货款的，自通期之日起，向乙方每日偿付合同总价\_\_\_\_%的违约金；甲方无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价\_\_\_\_%的违约金。

2、乙方逾期供货的，自逾期之日起，向甲方每日支付合同总价\_\_\_\_%的违约金；乙方逾期\_\_\_\_日不能交货的，应向甲方支付合同总价\_\_\_\_%的违约金，并且甲方有权解除本合同，不再退还履约保证金(如



有)。

3、乙方违反本合同及招标文件约定的有关质量保证及售后服务等的,每发生一次,乙方应向甲方支付\_\_\_\_元违约金。同时,甲方有权委托第三方进行保修,所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的,乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

#### 十、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决。均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的,甲乙双方应友好协商,协商不成的,任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

#### 十一、合同生效及其他

1、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的,从其规定。

2、本合同一式四份,甲乙双方各持两份,具有同等法律效力。

甲方:吉木乃县喀尔交镇人民政府  
组织机构代码:11654326010521782B

乙方:新疆银泰创联建设工程有限公司  
组织机构代码:91659005328844792P

地 址:吉木乃县喀尔交镇光明路01巷14号

地 址:吉木乃县乌拉斯特镇强德珠尔特村1072号-5

邮政编码:836899

邮政编码:836899

法定代表人:达尔明·托留哈力

法定代表人:庄建军

委托代理人:\_\_\_\_\_

委托代理人:\_\_\_\_\_

电 话:0906-6455203

电 话:0906-6182886

传 真:0906-6455203

传 真:0906-6182886

电子信箱:\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_

电子信箱:\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_

开户银行:吉木乃县农村信用合作联社

开户银行:吉木乃县农村信用合作联社

账 号:825010012010100262889

账 号:825010012010115029693

签约时间:2025年06月05日

签约地址:吉木乃县喀尔交镇人民政府



附件:

吉木乃县乡村旅游发展项目(喀尔交镇)(二次)清单

| 序号 | 名称         | 规格型号                               | 材质                                                 | 数量  | 单位 | 单价      | 总价        |
|----|------------|------------------------------------|----------------------------------------------------|-----|----|---------|-----------|
| 1  | 毡房天窗       | 直径2米,带木质雕花、刷漆,圆圈上面三分之二面积用可活动性阳光板盖住 | 6*6*2毫米厚国标镀锌方管包1公分樟子松板子、喷漆雕花                       | 15  | 个  | 2094.69 | 31420.35  |
| 2  | 毡房长杆子      | 长3.5米,带木质雕花、刷漆                     | 4*4*2毫米厚国标镀锌方管包1公分樟子松板子、喷漆雕花                       | 750 | 个  | 122.12  | 91590.00  |
| 3  | 克列格        | 高1.8米,带木质雕花、刷漆                     | 5*10*2毫米厚国标镀锌方管包1公分樟子松板子、喷漆雕花、网子用3*1.5公分的樟子松压条喷漆制作 | 15  | 套  | 6146.02 | 92190.30  |
| 4  | 毡房门        | 宽2米,高1.8米,双扇门,带木质雕花、刷漆             | 橡木、喷漆雕花                                            | 15  | 套  | 2577.88 | 38668.20  |
| 5  | 内饰芨芨草帘(墙篱) | 高1.7米,长20米,手工缠绕                    | 苇子用毛线手工缠绕编织民族图案                                    | 15  | 套  | 9707.96 | 145619.40 |
| 6  | 外围篷布       | 共计4层,帆布,毡子,防水布料,里子布料               | 一层羊毛毡子图尔德克、一层外围带有民族装饰图案的帆布、一层防水布料、一层里子布料、          | 15  | 套  | 6013.27 | 90199.05  |
| 7  | 铁格勒德热克内部刺绣 | 一套                                 | 使用金丝绒手工裁剪出民族图案后贴到帆布上面进行绣花                          | 15  | 套  | 3424.78 | 51371.70  |



|    |           |                                                                     |                                                                            |     |   |         |           |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|---|---------|-----------|
| 8  | 巴斯胡尔      | 宽 0.35 米                                                            | 使用毛线手工编织民族图案                                                               | 15  | 套 | 3588.50 | 53827.50  |
| 9  | 铁尔灭包      | 宽 0.15 米                                                            | 使用毛线手工编织民族图案                                                               | 15  | 套 | 2145.13 | 32176.95  |
| 10 | 宽带（绳子）    | 宽 5 公分                                                              | 棉花制作的绳子                                                                    | 15  | 套 | 655.75  | 9836.25   |
| 11 | 毡房底座设施    | 7.5 米*7.5 米                                                         | 3 毫米厚樟子松板子，4*6*2 毫米厚国标镀锌方管。各毡房 50 米连接通道，宽 1.3 米。                           | 15  | 个 | 9880.53 | 148207.95 |
| 12 | 半圆板床（榻榻米） | 宽 3.5 米*长 6.9 米*高 40 公分                                             | 建筑模板，4*6*2 毫米厚国标镀锌方管                                                       | 15  | 个 | 2857.52 | 42862.80  |
| 13 | 斯尔马克      | 3.5 米*6.9 米                                                         | 羊毛毡子包金丝绒手工雕花、刺绣                                                            | 15  | 块 | 3724.78 | 55871.70  |
| 14 | 被褥        | 网套/褥子：90 公分*2 米，被子：1.5 米*2 米，枕头：60*40 公分（一套包括褥子一个，被子一个，枕头一个，带被套、枕套） | 棉花，全棉刺绣被套、枕套                                                               | 150 | 套 | 314.78  | 47217.00  |
| 15 | 木桌子       | 实木家居/高 70 公分*长 1.5 米*宽 90 公分/河南                                     | 木板子                                                                        | 30  | 张 | 810.62  | 24318.60  |
| 16 | 板凳        | 实木家居/高 40 公分宽 30 公分/河南                                              | 木板子                                                                        | 180 | 个 | 42.48   | 7646.40   |
| 17 | 彩钢房（卫生间）  | 2*2 米                                                               | 素混凝土角柱基础，主框架 10*8*2 毫米厚镀锌方管，联系梁 4*6*2 毫米，厚国标镀锌方管、彩钢、化粪池（玻璃钢材质）节水马桶等卫生间配套设施 | 15  | 套 | 3543.63 | 53154.45  |



|       |            |           |                                                         |     |   |         |           |
|-------|------------|-----------|---------------------------------------------------------|-----|---|---------|-----------|
| 18    | 毡房内玻璃浴室    | 2 平米      | 4*4*2 毫米厚国标镀锌方管、桑拿板、PVC 板子、彩钢                           | 15  | 套 | 4192.92 | 62893.80  |
| 19    | 热水器        | 40 升      | 2200W 速热大水量, 金刚三层胆, 耐用防腐                                | 15  | 台 | 460.18  | 6902.70   |
| 20    | 浴室柜洗脸手盆    | 50cm      | 水龙头、陶瓷、环保板材                                             | 15  | 台 | 421.24  | 6318.60   |
| 21    | 橡胶桶        | 容量 100 公斤 | 橡胶蓄水                                                    | 15  | 套 | 169.91  | 2548.65   |
| 太阳能设施 |            |           |                                                         |     |   |         |           |
| 1     | 光伏组件       | 550W      |                                                         | 60  | 块 | 546.90  | 32814.00  |
| 2     | 光伏支架       | L4152     |                                                         | 15  | 套 | 1126.55 | 16898.25  |
| 3     | 光伏逆变器      | 48V5000   |                                                         | 15  | 台 | 2557.52 | 38362.80  |
| 4     | 储能胶体蓄电池    | 12V-200AH |                                                         | 60  | 块 | 1086.73 | 65203.80  |
| 5     | 系统交直流线缆    |           |                                                         | 300 | 米 | 8.48    | 2544.00   |
| 6     | MC4 插头     |           |                                                         | 30  | 对 | 41.59   | 1247.70   |
| 毡房通道  |            |           |                                                         |     |   |         |           |
| 1     | 毡房通道 (防腐木) | 宽 1.3 米   | 基础立柱: 圆 114*3.0 厚*750 热镀锌圆管(间距 2 米)<br>梁: 80*120*2.75 厚 | 390 | 米 | 535.93  | 209012.70 |



|                                                                                                          |      |  |  |  |  |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--|--|--|--|------------|
| *1200 热镀锌方管（间距 2<br>米焊接）龙骨：40*60*2.0<br>厚镀锌方管（间距 40 公分<br>焊接）面板：30*135*4 米<br>樟子松防腐木（沉头钻尾丝<br>固定安装）包含：油漆 |      |  |  |  |  |            |
| 1                                                                                                        | 税费   |  |  |  |  | 189920.33  |
| 2                                                                                                        | 其他   |  |  |  |  | 0.00       |
|                                                                                                          | 合同总价 |  |  |  |  | 1650845.93 |

